PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2020/INOVA/ES /DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS QUE ESTAVAM EM

CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou candidatos do banco de reserva, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2020, para contratação destinada a atender às necessidades de excepcional interesse

público, tendo em vista a gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados e que estão em cadastro de reserva (listados abaixo) foram convocados

pela Fundação Inova Capixaba, através de e-mail e por telefone, para contratação.

1.2. Os candidatos convocados que faltaram a convocação ou desistiram da vaga ofertada, foram

eliminados do Processo Seletivo Simplificado.

1.3. LISTA DOS CONVOCADOS

CARGO F02 – AUX. ADMINISTRATIVO

INSC NOME SITUAÇÃO

2592037 LIEDIS PEREIRA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2505495 DANIELA NEVES MARCULANO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2009480 THIAGO SANTOS MODESTO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2518244 JESSYCA FERNANDES MACHADO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2564149 ANDRIELI DAS NEVES PEREIRA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2580292 ANDRESSA GONÇALVES C APOLINARIO CONTRATADO

2547457 FABIO GONÇALVES DE PAULA [Defic.] CONTRATADO

CARGO F03 - AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSC NOME SITUAÇÃO

2507331 MICHELE CORREIA DA SILVA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2516748 SANDRA MARIA SILVA COELHO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2536897 INGRID LIMA OS SANTOS MARINHO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2612968 IVANA LIMA FONTES FERREIRA ELIMINADO - FALTOU

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

2504049 JENIFER LOPES TAVARES DA SILVA ELIMINADO - FALTOU

2000253 ALINE SILVA ASSUMPÇÃO CONTRATADO

  CARGO S42 - ENFERMEIRO UTI

INSC NOME SITUAÇÃO

2628848 BRUNO DERGOS RIBEIRO CONTRATADO

 CARGO T12 – TÉC. ENFERMAGEM - ACOLHIMENTO

INSC NOME SITUAÇÃO

2522020 LETICIA BARCELLOS BRANDÃO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2584018 ESTEPHANI EANDRO REIS DA COSTA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2625326 JAQUELINE MARTINS LIMA CONTRATADO

2588862 EMILLY MACHADO PEREIRA CONTRATADO

 CARGO T14 – TÉC. ENFERMAGEM CME

INSC NOME SITUAÇÃO

2517426 VILMA MARÇAL MARTINS ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2539144 JOSIANE DE OLIVEIRA PAULA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2544733 EDIRLENE SILVA DIAS ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2529432 AURIENE POLTRONIERI LACERDA SEPULCRO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2513382 ROGERIA FERREIRA ROCHA CONTRATADO

 CARGO T21 – TÉC. ENFERMAGEM UTI

INSC NOME SITUAÇÃO

2552850 MARIA APARECIDA DAVID GAMA MARIN ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2654202 SHEILA VIEIRA DE CEZAR ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2630117 MURIEL GRAVITOL ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2007606 KENIA VIANA GARROS ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2525607 FABIANA DAMAZIO DO VALLE ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2524414 VIVIANE SOARES MARIANO ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2613190 FABIO BORGES ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2523426 POLIANA BARBOSA DO NASCIMENTO ELIMINADO -DESISTIU DA VAGA

2600650 NAUINA LIMA CARDOSO LUIZ CONTRATADO

2592835 THIAGO ROCHA RIBEIRO CONTRATADO

Rafael Amorim Ricardo

Diretor-Presidente

Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba